ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v đề nghị xét xử vụ án hình sự

vắng mặt người bị hại (bị cáo là

ông Nguyễn Minh Long, sinh ngày

16/8/1966, trú tại thôn Thủy Thạch,

xã Phổ Cường, thị xã Đức Phổ,

tỉnh Quảng Ngãi)

Đức Phổ, ngày       tháng 3  năm 2024

Kính gửi: Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi có Quyết định số 40/2024/QĐXXST-HS

ngày 06/3/2024 về việc đưa vụ án ra xét xử sơ thẩm và Giấy triệu tập số 244/TA-

GTT ngày 15/3/2024 trong vụ án hình sự về tội “cố ý làm hư hỏng tài sản” (vụ án

có bị cáo là ông Nguyễn Minh Long, sinh năm 1966, trú tại thôn Thủy Thạch, xã

Phổ Cường, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi; bị hại của vụ án là UBND thị xã

Đức Phổ); qua xem xét, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

Căn cứ Bộ luật Tố tụng hình sự ngày 27/11/2015, đề nghị Tòa án nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi xét xử vắng mặt người bị hại là UBND thị xã Đức Phổ (người

đại diện theo pháp luật là Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ) trong tất cả các phiên

xét xử hình sự sơ thẩm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Tư pháp;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-03-27T16:47:54+0700

		2024-03-27T16:52:04+0700

		2024-03-27T16:52:04+0700

		2024-03-27T16:52:04+0700